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  מאמרכת

  
 חג שמח לכל תושבי עין המפרץ, 
 –בשנתיים האחרונות  4לקראת חג הפסח נהוג לעשות ביעור חמץ. השאיפה בבחירות מס'  

מלהקת ראש הממשלה החמץ ביעור  –תה לנו ההזדמנות להוסיף מצווה נוספת, והיא יהי
זה לא בא מהרבנים, זה לא מרגיש כהתחייבות, וכך אזרחים תמימים  אם. אבל כנראה וגרורוו

נחמה קטנה נוכל להחזיר למוטב את המדינה הנגנבת. כשיש בכוחם   לא רואים איזו הזדמנות 
בעבר אל המקורות, אל בארות המים מהם  מצביעי השמאללהתנחם עם חזרתם של אלפי 

חזרו אל המפה בגדול. גם "כחול לבן", בה נציגות ו, שכמעט נעלמו, העבודה ומרצכולנו:  שתינו
קיבוצית מכובדת, ו"יש עתיד", שנתרמת לא מעט ע"י מצביעי ההתיישבות העובדת מהווים 

 מגילת העצמאות. ומטרות מסד איתן ותקוות לחזרה אל מקורות ושאיפות
מזמין אתכם לנחות על הקרקע שלנו כאן בעין  טוב, אחרי שקצת נכנעתי ליצר הפטריוטי, 

 עלון הנוכחי.שמביא  לכם ה המפרץ, ולטעום ממה 
כפי פסח וסיפור יציאת מצרים  –כמיטב המסורת, העלון מביא 'קדימון' לחגים. והפעם  

על החרות  מחשבותעין המפרץ. ועוד של יזמה עם הילדים הראשונים  לונקה רינגשהמחנכת 
דור המדבר בעין  על איציק כץרים( וגם אקטואליה בעבר, שנכתבה ע"י )בהקשר ליציאת מצ

 המפרץ.
 –מספר על יוזמה חדשה  מיכאל הוכמןמביא את פרוטוקול הנהלת הקהילה.  תמיר ש. 

, תגלו בעצמכם(. ד"ש קטנה מפרטפונה אל מפעילי ההייטק שלנו )לא  דן מירס "סבבא".
אביטל , המדור של לים. נפרדים מ"אמא מבשלת"מבי"ס אופק על המאבק לחזור ללימודים רגי

 , שנודדת עם משפחתה לישוב גילון.צרפתי
על "חוות  חופית, ומה שמספרת בתיה שחף"הספריה היא לא רק ספרים", כפי שטוענת  

 –מרצ למצביעי  . על עזרתה בהכנת הכתבה בתיה שחףל וגם מודה , דפיהמיחזור", כפי שמראיינת 
 , בו מסופר לאן מרצ סוללת את דרכיה.יצן הורוביץנמכתב תודה והערכה מ

 שיהיה לכולנו פסח של אור, ניקיון, אוכל טעים, והעלאת זיכרון היציאה מעבדות לחרות. 
 ,חג שמחו שבת שלום

 מוכה

  )לפי סדר העמודים( -מה קורה
 ברכות ומודעות 15 דףתרבות לחג הפסח 3

 לתפרידה מאמא מבש 16-17 ליקוטים לחג הפסח 4-5

 דפי תודות 18-19 דיווח מהנהלת הקהילה 6-7

 טיול פריחה מאוחרת 20 סבבא 7

 מרכז קהילתי נעמן 21 שאלות נוקבות 8-9

 מרצ 22 ג'ימבורי חדש בקיבוץ 9

   פרוטוקול מישיבת מועצת בתנועה הקיבוצית 10

   ד"ש מאופק 11

   חוות המיחזור 12-13

   לא רק ספרים –הספריה  14

 
 
 עורך: מוכה מלר, חברת מערכת: דפי עציוני 

 פנימי, אין להעתיק או לפרסם ללא אישור מוסדות הקיבוץ.

 alon@ein.co.ilכתובתנו בדואר האלקטרוני: 
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 2021תוכנית חג הפסח  –תרבות 
 

 קבלת שבת וחג אביב – 26.3יום שישי 

נקבל את חג האביב ואת השבת בטקס קצר, שירה משותפת, הרמת כוסיות 

 .בדשא של חדר האוכל 16:30בשעה נשמח לראות את כולם  והגיגים.

 

 חג שמח לכולם בחיק המשפחות! ערב חג הפסח. – 27.3יום שבת 

 

 מופע חלילים מסביב לעולם – 31.3יום רביעי 

 וגיל בוהדאנה - חלילנית ומלחינה – חגית רוזמריןבמופע מקיימים הנגנים 

דיאלוג של חלילים ממקומות שונים בעולם.  -נגן כלי נשיפה והקשה  –

המופע נוצר כתוצאה של הסיורים הרבים שערכו חגית וגיל בעולם במשך 

רו ואספו חלילים, ולבסוף השנים, בהן נפגשו עם מוזיקאים מקומיים, חק

 הקימו את מרכז "חליל בגליל" בקיבוץ יסעור.

המוסיקה המנוגנת לקוחה בחלקה מן הרפרטואר העממי ובחלקה מקורית, 

 השואבת השפעות מכל אותם מקומות בהם סיירו גיל וחגית.

 .במועדון לחבר 20:00בשעה  - מוזמנים

 

ברחבת  רפתיחת התערוכה של עוזי בן אש – 1.4יום חמישי 

 .18:00המועדון לחבר, מהשעה 

 

 משחק ברקודים משפחתי ברחבי הקיבוץ – 2.4יום שישי 

  )שעות לפי הרשמה(.
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 ליקוטים לחג הפסח מדברי ימי הקיבוץ
 עשור ראשון", בעריכתו של מתן גפן: –מתוך החוברת "קיבוץ עין המפרץ 

 
 נקה רינגלואיך חוו הילדים הראשונים את פסח ויציאת מצרים/ 

, כאשר חלק מילדינו עוד גרו 1939-הנושא 'פסח' כבר נלמד חלקית בגני עכו )עין המפרץ( ב 
בקריית חיים. הנושא היה מבוסס על סיפורי ספר 'שמות', החל בהולדת משה וכלה ביציאת 

מצרים. בזיכרוני חרות בעיקר הסיום: ערכנו מסע מקריית חיים לגני עכו. בבוקר הכנו, 
ני יחד עם הילדים, את הבצק למצות ויצאנו לדרך. הלכנו ברגל לכיוון שפת הים. המטפלת וא

דשדשנו בחול הנודד. השטח היה ריק לחלוטין, ורק עצי דקלים זקופים נראו באופק. נראתה גם 
חורשה בקרבת הים, שהיתה )עדיין( קטנה ונמוכה. נעצרנו באחת הדיונות, הדלקנו מדורה 

יבה, ואפינו עליה את הבצק שהבאנו. הנאת הילדים מאכילת מזרדים שהילדים אספו בסב
המצות שלהם היתה שלמה, למרות שהיו קצת שרופות. אח"כ פתחנו במסע ארוך בתוך הרכבת 
שעברה במקום, עד שהגענו לתחנת משמר הים. לרוב הילדים היתה זו הנסיעה ראשונה ברכבת. 

יניהם. ירדנו מן הרכבת והמשכנו הם היו צמודים לחלונות, ועקבו אחר הנוף המתחלף לע
לדשדש בחולות, עד שבאופק נראו החומה והמגדל של עין המפרץ. ככל שהתקרבנו לנקודה, כך 

נאלצנו לעבור מכשול אחר מכשול: לצלוח תעלת מים בצד המערבי של היישוב. תעלה זאת 
ריך לצאת סימלה את ים סוף. הילדים דשדשו בהנאה במי התעלה ולא היה קל לשכנע אותם שצ

ליבשה ולהגיע ליעד המובטח של יציאת מצרים. חוויית הילדים מסיום הנושא )וממהלכו( 
 היתה מלאה.

 
 פורסם בעלוני פסח בעבר:

 
 דליה מלר דברים שכתבתי על חרות/

"בכל דור כל שנה, כשמסובים אנו לשולחן הסדר, אנו קוראים את המשפט שאותי מרטיט:  
אני משתהה מול גודל המשימה, ומבינה  ו כאילו הוא יצא ממצרים..."ודור חייב אדם לראות את עצמ

מחדש את האתגר של חיי: לחוש את יציאת מצרים, לפתוח את שערי הזמן ולהתאחד עם בני 
עמי, אלה שחצו את ים סוף, שהיו לעם, ועברו מעבדות לחירות. סיפור יציאת מצרים טרם 

איתנו כאן, בזמן הזה. אנו זוכרים סיפור זה הסתיים. הוא התחיל שם, בימים ההם, וממשיך 
 לא מתוך סקרנות או געגוע, אלא משום שכעת הגיע תורנו להוסיף לו פרק משלנו:

חג הפסח הוא תזכורת למסע השינוי. סיפור יציאת מצרים הוא בעצם סיפור של צמיחה  
כל שנה, זו גם בשנה זו, כמו ב "הוציאנו מעבדות לחרות".והתפתחות אישית. בהגדה כתוב: 

 הזדמנות נוספת שלנו להפוך לבני ובנות חורין.
האם קיימת בכלל חרות מוחלטת? האם בני האדם באמת חופשיים? תמיד? בדרך כלל?  

קל ונוח להתנהל שם.  –פעמים רבות אנחנו בוחרים בעבדות, בשעבוד ובתלות. למעשה זה ברור 
תעות, שם לא רובצת עלינו אחריות. הכללים מוכרים, הסיבה והתוצאה ידועים מראש. אין הפ

 .חופש וחירותשם יש סדר ונוחות, יציבות, וודאות ושקט. מה שלבטח אין שם, זה 
 בחרות הוא שאלת שאלות. בהגדה יש לכך חשיבות מרכזית. שלב ראשון 
ביסודם של החופש והחירות הוא יכולת הבחירה. כאשר אנו בוחרים על פי הקול  שלב שני 

 .והי חרותזהנימי שלנו, 
זהו זמן לשמחה, לחגיגות, להוקרה של כל אחת את עצמה, על  "אביב הגיע ופסח בא". 

יכולתנו להגשים כל פעם מחדש את חלומותינו. יחד עם זאת, שימו לב כי שהיה ממושכת מדי 
בארץ המובטחת יכולה ליצור אותם כבלים, שבגללם יצאנו ממצרים מלכתחילה. חגגו את 

 אל מחוז חדש שבו חפצה נפשכן. –כוננו למסע הבא ההגעה, נוחו, והת
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 איציק כץפסח שוב הגיע, ודור המדבר שוב לא ראה את הארץ המובטחת/ 
 של איציק כץ ז"ל "פיליטונים בצל עץ התומר"מתוך החוברת 

כרגיל לפני סדר פסח בא לי לעשות השוואות מופרכות בין יציאת מצרים דאז, לבין יציאת  
ופי להפרטה. כעת, כשמכל דור המדבר שלנו )שפעם קראנו להם מצרים שלנו מהשית

"הוותיקים"( איש לא שרד, אך טבעי הוא שגם לא שרד אף אחד להתווכח איתי, ונוח לי לכתוב 
 את התיזה המפוקפקת שלי.

מובן שלא צריך להשוות אחד לאחד, פרט אחר פרט, אבל הופתעתי לגלות עד כמה הדברים  
ושבים, בני ישראל לא יצאו ממצרים עניים מרודים. לפי האגדה )ואין דומים. בניגוד למה שח

דברים מדויקים יותר מאגדה(, לקורח בלבד היתה שיירה של שלוש מאות חמורים עמוסים 
ממה היה בונה את עגל  –זהב. שערו בנפשכם מה היה קורה אם לעם העבדים לא היה רכוש 

 דב את כל הזהב שלו ליצירת העגל.הזהב? מסתבר שאותו קורח היה נדבן גדול, וני
אצלנו אמנם לא הרגשנו את העושר הגדול, אבל לימים הסתבר שהיה רכוש גדול שעליו  

ביססנו את ההפרטה. כמו שנאמר, חסכנו פרוטה לפרוטה, והנה להפתעתנו יש גם פנסיה, גם 
יש מאין,  בתים נבנים –ביצענו את כל סעיפי ההפרטה וממשיכים להרוויח עוד, והפלא ופלא 

דבר שתמיד האמנו שרק לאלוהים יש כוחות כאלה. כידוע, יש מאין היא התגשמות הבריאה. 
אנשים יודעים רק ליצור יש מיש, אחרת איך תסבירו את הבתים המופלאים שנבנו בהמוניהם 

 יש מאין? אולי גם לנו היו חמורים מלאי זהב? מוזר.
יום, לא אכל,  40שמשה ישב על הר סיני  השלב הבא היה מתן תורה מהר סיני. אם לזכור 

לא שתה, וכנראה גם לא הלך לשירותים, כי אתה לא עושה דברים כאלה על הר קדוש. כשירד 
עם לוחות הברית, הדבר הראשון שעשה היה לשבור אותם בגלל עגל הזהב, ואחרי שדאג 

 חדש.שהאדמה תבלע את קורח ועדתו, חויב לחזור, לטפס על ההר ולכתוב את הכל מ
מוזר כמה שהמעשה של משה מזכיר את יצירת ה'חוברת' אצלנו. כתבנו כמה גרסאות  

במשך השנים, אכלנו את הלב האחד לשני, ובלבנו פנימה כל אחד דאג רק לעגל הזהב הפרטי 
שלו. בסופו של עניין, אחרי כמה שנים התקבלה הגרסה המוסכמת, שעוד כמה שנים נמשיך 

ותו הזמן הולך ונעלם דור המדבר שלנו, שחלומותיו היו שונים להתווכח עם ספיחיו. כל א
 משלנו, ולכן, כנראה, הוא לא הצליח להיכנס לארץ המובטחת.

לא באתי לקטר על כלום, הרי עכשיו אני וותיק )כמה מוזר שכך קוראים לי, ואני עדיין לא  
 מסובב את הראש כשכך פונים אלי( שנהנה מפרות יציאת מצרים שלנו, ולא
בוכה על סיר הבשר שיהיה במטבח השיתופי. כל שאני זוכר מאותו סיר זה 

הבולבניק וכדורי הבשר של מרים גלילי. עד היום כל שף בתורו מנסה לעשות 
בולבניק כמו פעם, ללא הצלחה יתרה. האמת, יכולתי להפליג בהשוואות, אבל 

מוזר בעיני הרי אתם עוד צריכים לקרוא את ההגדה.  –לא בא לי לייגע אתכם 
איך החג הזה נקרא 'חג מתן תורה', כשאת החוברת יצר בלא מעט מאמץ מתן, 

 שיהיה בריא.
 חג שמח לכולם ופסח כשר אם אפשר )יש פיתות בירכא(. 

 
 א. הלבניבליל הסדר קראו דברים מהווי הקיבוץ/ 

רוב החברים עוד היו רווקים. בערב פסח היו הבחורות מצחצחות את חדרי  
פורשות מפות לבנות ופרחים. לפנות ערב יצאו לשדה. בערב החג,  הבחורים,

 בליל הסדר, היו קוראים דברים מהווי הקיבוץ. בכלל בלי הגדה מסורתית.
גם עיטורי החג היו על נושאי הקיבוץ. פעם אפילו קישטו את חדר האוכל  

בסדרת קריקטורות של 'שיר השירים', כפרודיה על אנשי הקיבוץ ועל ההווי 
קיבוצי. אחרי גמר הארוחה היו רותמים עגלות, ונוסעים מקיבוץ לקיבוץ, ה

 עיטור מתוך רוקדים בכל מקום, וחוזרים הביתה עם אור השמש.

 הגדת גבעת ברנר
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 דיווח מהנהלת קהילה
 

 5/2021מתוך פרוטוקול הנהלת קהילה מספר 
 

הצוות  עבודת הצוות לתכנון מבני הציבור.אדריכלית מיכל דור ורמי בר זיו הציגו את  .1
אי תפקידים רבים וכן צוותים רבים של חברים. ניכר כי נעשתה עבודה נפגש עם ממל

 מרשימה ומעמיקה.

עלתה התייחסות לדמוגרפיה, תנועה, תב"ע קיימת, שטחים פתוחים, תפקוד והתאמת 
 השימושים לצרכים העתידיים, וכו'.

קומונה, חד"א  –המבנים הגדולים עליהם יש לבצע תכנון מפורט יותר בתקופה הקרובה 
 ומבני החינוך הבלתי פורמלי.

 יועבר לאישור בשיחת הקבוץ. –ההנהלה מקבלת המלצות הצוות  – סוכם
 על פי התכנית השנתית.  –תכנון מפורט למבנה הקומונה / מכבסה יועבר לביצוע 

 תכנון להתאמת חד"א ופרוגרמה לחינוך בלתי פורמאלי יבוצעו לאחר דיון בקבוץ.
. אנו שמעון להט נבחר כמרכז הועדה –כות הסביבה לועדת איהוצגו שני מועמדים  .2

 מודים לאורן עציוני על תרומתו בוועדה זו.

. הוצע לקיים את הדיון עם הדיון הדיור הזמניבשיחת הקבוץ עלו הסתייגויות לנושא  .3
לבקשת צוות צעירים הנושא חזר לדיון בצוות,  –בהסדר הצעירים בעדכון החוברת 

 תוך חודש. לאחר מכן יוחזר הנושא לשיחה.שביקש להציג מתווה מתאים ב

, מצבה, חוברת זיכרון וכו'. 2009 -מ עדכון למחירים בנוהל אבלותמצוות אבלות הוצג  .4
 העדכון אושר. -העדכון הוכן ע"י קובי ז'אנו לעלויות היום 

 
 נושאים נוספים שיש לשתף בשוטף

 
לו מס' הסתייגויות בשבוע האחרון התחלנו לקיים דיון בתקנון שיוך הדירות. התקב .1

שיחזרו לדיון בצוות. מאחר ואנו נמצאים לקראת ימי חגים, אך יחד עם זאת אנו 
מעוניינים לקדם נושאים על סדר היום, אני מצרף את ימי השיחה המתוכננים. 

 כמובן שהודעה תצא לכל שיחה גם בנפרד.
 

 שיחות קבוץ מתוכננות:

 6.4.21  'יטת חברים חדשים.יוצג נושא מבני הציבור וקל -יום ג 
 11.4.21  'שיוך דירות –יום א 
 20.4.21  'שיוך דירות  –יום ג 
 28.4.21  'שיוך דירות –יום ד 

אנו מקצים ימים אלו לשיחות, אך כמובן נתאים את הימים והתאריכים בהתאם 
 להתפתחות הדיון.

 לאחרונה הותקנו מצלמות חדשות ואיכותיות במועדון לצורך שיפור הצילום בשיחה. .2
יחד עם זאת, עדיין יש בעיות בתהליך השידור הישיר לבתי החברים. אנו עושים 

 מאמצים לפתור תקלה זו.

בשבועות האחרונים המדינה סביבנו נפתחת לאחר תקופה ארוכה של סגרים  .3
והגבלות. גם אצלנו נפתח חדר האוכל לפעילות מלאה, ואני תקווה שיחזור לשגשג. 

ניסיון לגשר בין בריאות הציבור לבין הצורך פעילויות תרבות מופעלות, תוך 
 הקהילתי החשוב כל כך עבור כולם.

אבקש מכל מי שיכול לגשת ולהתחסן לעשות כן, ולהתחשב בשמירת הבריאות לכלל 
 הציבור.



7 
 

אני כותב דיווח זה לפני פרסום תוצאות הבחירות לכנסת. התחושה של סבב בחירות אחד   
 הכלכלי, הבריאותי וחרות הפרט נישא באוויר. אחרי השני ואיום ממשי על המצב 

נדע להמשיך  -אני תקווה כי בחג החרות הבא לפנינו נזכה לתוצאות טובות, וגם עם פחות   
ולקיים קהילה איתנה ומשגשגת. נפעל ונבצע תהליכים משמעותיים עבורנו בצורה תרבותית 

  א עצמו.ומכובדת, וידע כל אדם לראות את שכנו וזולתו כאילו היה הו
 בברכת חג שמח,
 תמיר שחף

 
 
 

 מיכאל ה.סבבא/ 
צוות גמלאים ופנסיונרים למען הגיל  –צוות סבבא  –צוות חדש קם בעין המפרץ 

 השלישי
 

 15-20מוצאים לגמלאות. לכולם עוד  67תוחלת החיים מתארכת, אנשים "צעירים" בני  
, ולרוב נמצאים בשיאם הקוגניטיבי. ואף יותר שנים פוריות וניסיון רב בחיים, ידע וכישורים

יותר תבונת חיים, יותר הנאה מהחיים, פחות לחץ, יותר פרופורציות. בעידן המודרני עומדים 
הגמלאים לפני סבב חיים נוסף וחדש. לפניהם סדר יום חדש, עיסוקים חדשים, התפתחות 

 א בחברה ובקיבוץ.אישית מאתגרת, שעות פנאי רבות, ורצון להמשיך לתרום, ולהיות שותף מל
לשם כך קם צוות "סבבא". הצוות יצור קשר עם גמלאים צעירים, יעזור ויכוון אותם  

בנושאי: תעסוקה, התנדבות, תמיכה אישית ומילוי שעות הפנאי באופן  לגורמים מקצועיים 
 איכותי.

 
 אלו הנושאים בהם יעסוק הצוות:

 
 עידוד קשרים חברתיים. .1
 ם, גורמי חוץ ובעלי תפקידים.כתובת לבקשות גמלאים, ענפי .2
 עידוד התנדבות ותעסוקה בקהילה ובחוץ. .3
 תמיכה אישית במגוון תחומים, כמו סיוע טכני, הסעות מאורגנות ועוד. .4
 תרבות ופנאי. .5

 
 הצוות ישתף פעולה עם וועדת בריאות, וועדת תרבות ומש"א. 
תחומי עניין חדשים, צוות "סבבא" יאגד תחתיו את תרבות הפנאי של הגיל השלישי, ויפתח  

כך שכל אחד יוכל למצוא את המתאים לו. בין היתר נמשיך עם מועדון יום ג', מועדון ארוחת 
 הבוקר וחוגים קיימים, ונפתח חוגים נוספים, טיולים קצרים, משחקיה, פרלמנט שבועי ועוד.

 
 הצוות לא יעסוק ב:

ליטיקה הפנימית בנושא הגיל בריאות, ליווי אישי ופרטני, צרכים מיוחדים, פנסיה, והפו 
 השלישי. צוות "סבבא" הוא גוף ביצועי, ולא מייצג את קבוצת הגמלאים בפני המוסדות.

 
מיכאל הוכמן )רכז(, אראלה אסף, יהודה פלור, משה ידלין, בתיה רוטמן,  חברי הצוות: 

 דלית עמית ויעל בר זיו.
וץ, ותשתף פעולה עם עמותת פעילות "סבבא" תעבוד בחסות וועדת בריאות ורווחה בקיב 

 הוותיק במועצה.
 עו"ס ממחלקת הרווחה במועצה. – ורד אריאלאת הצוות תלווה  
  נשמח לקבל הצעות ורעיונות מחברים. 

 חג אביב שמח!
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 דן מ.שאלות נוקבות להנהלות הקיבוץ/ 
 

( כדי להתעדכן על מה שקורה אצלנו, Mekome( סיירתי באתר מקומי )4/3אתמול )יום ה'  
המודיעה על "נוהל סימון מגרשים ליורשים". ראיתי גם את הפרסום, אבל  וראיתי הודעה

מאחר ולא הייתה בידי זכוכית מגדלת נאלצתי להעביר את אצבעותיי כדי להגדיל את האותיות 
ולהתאימן למגבלות הראיה שלי. אלא אז יכולתי לקרוא כמה מילים בלבד בכל שורה, ונאלצתי 

ה עד סוף כל שורה. אם משהו לא היה לי ברור נאלצתי לכן להזיז את המסך ימינה ושמאל
להתחיל את הכל מחדש, מבלי יכולת לראות תמונה כוללת ולהבין את כל המשמעויות של 

הנוהל המוצע. בנוסף לכך לא יכולתי להדפיסם אותו בבית )רמז: שליחת החומר בדוא"ל היה 
במוחי כמה שאלות ותהיות שאני פותר לאחדים מאיתנו את הבעיה(. בעקבות הניסיון הזה עלו 

 מבקש לחלוק איתכם:
 

, ועוד עשרות נוספים שמתקשים כמוהם 75בקיבוץ יש מעל למאה חברים בגיל בממוצע  .1
להתגבר על כל החידושים הדיגיטליים. האם ההנהלות יודעות כמה מביניהם אינם 

מה מ מוותרים ומתנתקים םיודעים להשתלט על פלאי הטכניקות החדשות, ובייאוש
שמתרחש בקיבוץ? איש מעולם לא ניסה לברר זאת בעזרת שאלון לחברים )המודפס על 

 נייר ולא בגיליון דיגיטלי( או ע"י סוקרים. 
העברת מידע זמין לכל הוא מיסודות הדמוקרטיה, אבל נראה שקיומה של דמוקרטיה  .2

 בקיבוץ בימים אלה פחות מעניינת את ההנהלות.
התנועות, שיחות הקיבוץ בזום נכשלות פעם אחר פעם,  כמו בשידור הישיבה עם נציגי .3

ושידור השיחות בטלוויזיה מלווה בהפסקות תדירות ובריצוד תמונות המסך. הפסקות 
נקטעות מבלי שאיש ישים לב לכך )אלא אם מתקשרים, כמוני,  900שידור בערוץ 

ב להודיע על כך מהבית(. כך הדוברים אינם נשמעים, ולחברים הבוחרים להקשי
 המידע הדרוש להם לקבלת החלטה. האם זה דמוקרטי? כללשידורים, לא מועבר 

בשיחות על שיוך הדירות המוסדות מעלים הצעות הכוללות לקיחת הלוואות של  .4
מיליונים שהקיבוץ אמור להחזיר מרווחיו. במקביל, מועלית הצעה המכונה "שיוך 

באסיפה הכללית,  ן בפומבימעולם לא נדופירות הנכסים" כפתרון. אלא שהנושא הזה 
ולחברים אין יכולת לדעת אם ההצעה הזאת מציאותית עבורם, או אם היא לטובתם או 

לרעתם. מי יחזיר את ההלוואה הזאת ואיך? יש חברים שחושבים שהיא תוחזר 
ממקורות הקיבוץ, אבל אחרים יודעים לומר שזה יהיה על חשבון הבונוסים השנתיים, 

 ים האחרונות. האם זה דמוקרטי?מהם אנחנו נהנים בשנ
ממה שאני שומע בדרכים, שיוך הדירות של החברים תהיה מציאותית רק לאלה שצברו  .5

בחשבון הבנקים שלהם סכומים שיספקו את התיאבון של המינהל )ולהם יש, כידוע, 
תיאבון גדול( כך שרק להם יתאפשר הורשת דירותיהם לילדיהם. אם נאמץ את הצעת 

פי שהיא מוגשת, הקיבוץ יעדיף בהכרח את היורשים ה"זכיינים", וידחה שיוך הדירות כ
 את הקבלה של יוצאי צבא ראויים, שמעוניינים להצטרף לקיבוץ כפי שהיה עד היום.

בהכנת ההצעה על שיוך הדירות הועדה שטיפלה בנושא עשתה עבודה ראויה, אבל מדוע  .6
פות והדמוקרטיה, לא היה האם, לטובת השקי רק חלופה אחת? מוגשת ונדונה היום

ראוי למנות צוות אחר עצמאי שילמד ויגיש הצעה נוספת שלא מחייבת שיוך דירות 
)בבוא הזמן אציע זאת בשיחת הקיבוץ(. ומה יהיה אם רמ"י ירצה לגבות מאיתנו מחיר 

שלא נרצה לשלם? האם המוסדות הכינו תוכנית חלופית, שתקצה דירות מתפנות לפי 
  אמות מידה אחרות?

ולא  יורש אחד בלבדבנושא שיוך המגרשים לבניה עצמית נראה שתינתן זכייה ל .7
לצעירים אחרים, שלהוריהם אין יכולת או רצון לשלם את המחיר. מאחר והשינויים 
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בחוברת השינוי עדיין לא נדונו בפומבי, צריכה להיות אפשרות דמוקרטית לדון בהם עוד 
 הצעה לשיחה בבוא הזמן(.ההצבעה על השיוך )גם על זה אגיש לפני 

 
אז אני שואל את עצמי ואחרים השותפים לתהיות שלי, חברים שהדמוקרטיה   

והשקיפות חשובים להם, איך אוכל להצביע ועל מה במצב מעורפל שמוסדות הקיבוץ יצרו 
 עבורנו? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 הג'ימבורי החדש! –ברוך הבא לעין המפרץ 

 נאת ההורים והילדיםביוזמתה של וועדת התרבות ולה
 
 

  

 חופיתמספרת כלבים/ 
 

 חברים שלום, 
ות, פשפשים  העונה החמה בפתח, ואיתה מגיעים קרצי 

וקוצים. מזכירה שמספרת הכלבים עדיין פועלת. יש  
 ים ומקצועיים ושמפואים איכותיים.ברשותי כלים חדש

מוזמן לתאם איתי, יותר מאשמח   מי שמעוניין להביא את הכלב לתספורת ואמבטיה
 להיפגש!

 .052-3967113טלפון: 
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 (1/2021) הקיבוצית התנועה מועצת פרוטוקול ישיבת
 .יו"ר: סול לביא. קיבוצים 130 -צירים מ 173באמצעות זום. השתתפו  ,23.2.2021יום שלישי מ
 

 מאיר ניר – למועצה ממועצה
 הקורונה נתוני את וכן הקורונה, מגבלות למרות שעברו בחודשים התנועה פעילות את הציג ניר

 והניסיון לכנסת הבחירות במערכת התנועה פעילות על דווח עוד. בקיבוצים והמתחסנים
 .המפלגות בכל קיבוצניקים לשלב
 האחרונים. בחודשים המשרד פעילות את הציג, הכפר ופיתוח החקלאות שר, שוסטר אלון
 .המגפה גורומי בריאות, כלכלה: משמעותיים גורמים שלושה בין לשלב עלינו כי ציין השר

 של המרשימים מהנתונים חלק הציגה הקיבוצית, התעשיה איגוד ית"מנכל, דרוק מרים
 .האיגוד של השנתי בכנס שהוצגו, הקיבוצית התעשיה

 .לכנסת הבחירות לקראת התנועה התארגנות את הציגה התנועה, ית"מנכל, דניאלי ילין הדס
 

 ועההתנ ל"מזכ בחירת אופן לבחינת הועדה המלצות אישור
 הבחירות במערכות. הועדה המלצות את הציג הועדה, ר"יו, )שפיים( בראון שימי ד"עו

 מתמדת ירידה חלה השנים ועם מאחר. הקיבוצים חברי לכל ההצבעה זכות ניתנה האחרונות
 כי, הקיבוצים קולות ברוב יבחר התנועה מזכיר כי הועדה מציעה, בפועל המצביעים במספר

 הרשות מי להחליט יוכל קיבוץ וכל חבריו, מספר לפי ישוקלל קיבוץ כל שמעניק הקולות מספר
 .המועמדים בין לבחור מטעמו המוסמכת הקיבוץ מרשויות

 בדבר המועמד הקיבוץ החלטת כי )לוטן( לבני ומיכאל השלושה( )גבעת מרשק יואל הציעו, מנגד
 .באספה תתקבל ידו על הנבחר

החוברת  והוראות התנועה תקנון בשינוי ךצור יהיה הועדה הצעת קבלת שעם נאמר עוד
 .להתאימם מנת על בהתאם הכחולה

ההערות  בסיס על בועדה נוסף לדיון הנושא את להחזיר לסדר הצעה הועלתה דיון לאחר
 .שנשמעו
 .ונדחתה להצבעה עמדה הדיון את להחזיר ההצעה

 טת הקיבוץהחל קבלת אופן, בהצבעה התקבלה התנועה מזכיר בחירת לנהלי הוועדה הצעת
 .המצביעים רוב לתמיכת זכה הועדה ידי על שהוצע בנוסח

 
 עם ובנות בנים של לחברות קבלה מסלול בנושא ולאהדה לתנועה משותף עמדה נייר הצגת

 מוגבלויות
 ניב מהמחלקה ומרב אהדה ארגון ר"יו, שי תמר עם יחד וקהילה חברה אגף ראשת, גלס אילת

. בקיבוץ עם מוגבלויות ובנות בנים בפני העומדים לוליםהמס את הציגו התנועה של המשפטית
 בן של מסלול לבין המשתמע מכך, כל על לחברות, קבלה בין בחירה לאפשר היא המסמך מטרת
 .נסמך

 .גדול ברוב ואושרה להצבעה הועמדה ההצעה
 

 נתניה הקיבוצית הקאמרית התזמורת
 למשבר התזמורת, בנוגע האירועים השתלשלות את הציגה התנועה, ית"מנכל, ילין דניאלי הדס

 .לפעול להמשיך לתזמורת שיאפשרו דרכים למצוא בניסיונות ועדכנה
 למצוא חברים התזמורת של המנהל הוועד הסמכת את לאשר התבקשה התנועה מועצת

 במסגרת )כל זאת נוסף גורם ימצא לא באם מתאימות החלטות ולקבל נתניה, את שיחליפו
 בלבד(. 2021 לשנת שאושר התקציב

 .גדול ברוב ואושרה להצבעה הועברה הפניה
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 מזכירות חברי השלמת
 נציג ויהיה בתנועה, תפקידו את שסיים שצרנסקי, ה'יענקל את יחליף )גדות( פלג רמי כי הוצע

 .הנוער תנועות נציגת ותהיה כמשקיפה תצטרף אבנת לירון .הרכזים מחלקת
 בהצבעה. אושר המזכירות השלמת אישור

 ירמא ניר
 הקיבוצית התנועה ל"מזכ

 

 'מבט לאופק': –הספר -קצת מתוך ביטאון בית  - ד"ש מתיכון 'אופק'
 

 י'-הפגנה לפתיחת כיתות ז'
 לפתיחת מתווה ובה פתיחת המשק, של הנוספת פורסמה הפעימה פברואר חודש באמצע 

-ז' לכיתות חהפתי פורסם מתווה לא כי לגלות נדהמנו קניונים ועוד. כושר, חדרי, שחיה בריכות
 יותר לשתוק ניתן לא, כאן עד ואמרו החינוך מורים בבית מספר קמו והתסכול מתוך ההלם. י'

 מספר ותוך הארץ, מכל ותלמידים מנהלים ,מורים, הורים הצטרפו הקבוצה אל. העוול אל מול
 ןאי, לבג״ץ פניות, העבירו בקניונים שמורים שיעורים, הפגנות: מחאה של גל עצום קם ימים

 סוף סוף, במשבר הקורונה שנה כמעט אחרי, שלראשונה נראה. בתקשורת ועוד התייחסות סוף
 .בבית זמן הרבה הכי הגיל שנשארה לקבוצת התייחסות יש

 את להשאיר יותר אפשר אי כי היה ניכר הבאה לפעימה המעבר לגבי בהתלבטויות ואכן, 
 .שלו את עשה הקהל ודעת התקשורת לחץ. הספר סגורים בתי
 בני עבור שגרה לייצר יכולת מאד מעט משאיר החזרה מתווה עדיין. הושלם לא התיקון 

 לנזקים שיקום תוכנית לא פורסמה עדיין. הנוער
 מתווה שום אין, והלימודיים החברתיים הנפשיים,

 את להעלות ואין התחייבות אדומות בערים לנוער
 .הלאומי העדיפות סדר על החינוך

 את קיבלו אופק וחניכות יכיחנ כי מקווים אנו 
 וקשייהם הם, שלהם והמחנכים המורים שעבור המסר

 לחינוך זכותם על לעמוד נצא, צריך אם. לא שקופים
 .הטלוויזיה ובאולפני הכנסת במסדרונות, ברחובות

 מורים, 400 -ל קרוב של קבוצה יצאה 43.4 -ב 
 מראה לא. נהריה בצומת להפגנה, והורים חניכים
  .וםי כל שקורה

 ארגון, ביטוי כושר והפגינו -ההפגנה  את שהרימו ולחניכים לחניכות כי מקווים אנו 
 חוויה זו הייתה -בחייהם  הראשונה ההפגנה הייתה זו פי שלרובם על אף, מדהימים ומנהיגות

 .אותם לעתיד שתלווה אזרחית, מעורבות של ראשונה
 6מחנכת ט'  –סביר  נועה

 

בתמונות: שכבת י"א 

ת הספר הכינה בבי

משלוחי מנות, ושלחה 

אותם למרכז הרפואי 

לגליל, למחלקת 

 הקורונה.
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 דפיחוות המיחזור ע"פ חופית/ 
בעלון הקודם פורסם פרגון לנעשה בחוות המיחזור והמציאות, ובטעות נשמט שמה של חופית. 

 ראינו בכך הזדמנות להיפגש ולדבר על פעילותה בחווה.
 

"נושא איכות הסביבה הוא בליבי.  טיפול ועיסוק בסביבה?מאיפה ה'חיידק' הזה של  
במשך שנים הייתי פעילה בוועדת איכות הסביבה בקיבוץ. בנוסף השתתפתי במאבק מול מפעלי 

הפלדה, בדרישה שיפעלו למניעת ריחוף של משקעי מתכות באוויר. השתתפתי גם במאבק נגד 
 הקמת אסדת הגז מול חיפה.

יצא לי לבקר בחווה אקולוגית בציפורי, שהפעילה שוק 'קח תן'. אנשים הביאו בגדים  
וחפצים שונים ולקחו את הנחוץ להם, והחלטתי שאני רוצה ליזום פרויקט דומה כאן, קרוב 

להצטרף. הצגנו את הנושא לפני הנהלת הקהילה וקיבלנו את ברכת  עדה פלורלבית. הצעתי ל
ת התגייסה לטובתנו ותרמה שולחנות, ואנחנו פתחנו את המחסן. הדרך. גם המועצה האזורי

. ₪ 15אנשים יכולים להביא את מה שכבר לא נחוץ להם ולקחת את הנחוץ, בעלות סמלית של 
 זה בהחלט משתלם לכולם."

"חשוב לי לציין שלאורך כל  האם נוצרו שיתופי פעולה בינך לאנשים או מוסדות שונים? 
, רכזת קיימות במועצה. מכלוף-רותי גלעדיזור הייתי בקשר עם שנות הפעלת חוות המיח

במתנ"ס  מחסן האוצרות –בעקבות ההיכרות של רותי עם החווה היא הקימה חנות דומה 
. אגב, המציע פסולת ממפעלים ועסקים באזור עבור פעילות יצירה בשימוש חוזרעברון, 

ביישוב, במסגרת התחרות  במסגרת תפקידי כאחראית תברואה ליוויתי את רותי בסיור
שעורכת המועצה מדי שנה בנושא קיימות והפרדת פסולת. רותי התרשמה בסיורה ממיון 

האשפה בקיבוץ, שימור העצים )כמו העץ שליד חד"א, 
 שנתמך ברגל ברזל( ושימור המבנים."

"המחסן  נחזור לחוות המיחזור. איך זה עובד? 
דש פתוח שבת אחת בחודש לקהל. במהלך כל החו

נאסף ציוד רב, שמובא למחסן ע"י חברים ותורמים 
מהקיבוץ ומהאזור, וגם מספריות ומאיסוף חפצים 

איסוף שאני מבצעת  –שמונחים במרכזי המיחזור 
במסגרת תפקידי. מגיעים לחווה אנשים פרטיים, 

גננות שמחפשות ציוד לגנים, צעירים שעוברים לדירות 
ה מספקת להם החוו –צעירים/חיילים וזקוקים לציוד 

 פתרונות. 
לפיכך המחסן מביא תועלת לפרטים שתורמים  

המחסן מפחית כמויות אשפה גדולות מכל  –ולוקחים חפצים, אך יש לו גם תרומה גלובלית 
הן לא גולשות ואין  –הפחים מלבד הפח האורגני, וזה תורם לנראות היפה של עמדות הפחים 

 ל פסולת ע"פ סוגים מהחווה:ג'נקיה. אחת לתקופה מוזמן פינוי גדול ש
  חברת אמניר מגיעה ולוקחת שני טון ספרים בכל ביקור. –ספרים 
  מפעל מיחזור בד לוקח את הבגדים שנאספים במיכל מיחזור הבגדים שליד  –בגדים

 החווה, ואחת לתקופה אנחנו נותנות להם בגדים שהצטברו אצלנו.
  ור האלקטורניקה שביסעור.מוצרי חשמל שנלקחים ע"י מפעל מיחז –אלקטרוניקה 
 יש גם חפצים שמחליטים להשליך למכולת האשפה הגדולה, ואני מפנה אותם. 
המקום מביא תועלת סביבתית לקיבוץ, כיישוב כפרי עם כמות אוכלוסייה שפולטת עודפים  

 –מיותרים. העודפים מתנקזים לחווה, ושם נמצא להם פיתרון. כל זה דורש הרבה עבודה 
 דבות."שנעשית בהתנ

 –זה המקום לבקש מהחברים 
בבקשה הביאו את החפצים הגדולים 

 –שאתם מניחים בעמדות הפחים 
ישירות  –רהיטים ומוצרי חשמל 

זה לא נראה יפה  לחוות המיחזור.
 ליד הפחים.

נא להביא לחוות  -בקשה נוספת 
המיחזור רק פריטים ראויים 

לשימוש, לא כאלה עם כתמים 
 ועובש.
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חודשים הגיעה לחווה  4"רוצה לספר שלפני  יש גם גופים חיצוניים שנעזרים בחווה? 
קבוצה של בני נוער מתנועת "בני עקיבא" 

בנהריה, שעזרו לי להוציא מהחווה כמות גדולה 
של אשפה, אותה הוצאנו למכולת האשפה 

החיצונית של הקיבוץ. מי שארגן אותם לפרויקט 
דואג למשפחות נזקקות היה בחור מנהריה ש

, ועל כך אני לוטם גפןונעזר בעבר בחווה, וגם 
מודה להם מאוד. נוצר בחווה עודף של חפצים 

שהצטברו עם השנים, והיה צורך להכריע על מה 
מוותרים. עמלנו מספר שעות והוצאנו ציוד רב. 

הנערים תרמו בעבודה פיזית, וחשוב לציין 
 שהמבצע התבצע ביום חול.

ודש נתרם ציוד לנזקקים ללא עלות. ישנן עמותות שמסייעות לנזקקים ונעזרות במהלך הח 
בנו. לפעמים מגיעים גם מורים, שמעוניינים לתרום למשפחות נזקקות מבית הספר. גם 

 לחיילים בודדים אנחנו תורמות ציוד. 
חשוב לציין שיש מגבלת מקום לרהיטים גדולים,  

ת רהיט גדול אך אם מעדכנים אותי מראש לגבי מסיר
אני יכולה לתווך מראש בין מוסרי הרהיט למשפחות 

 המעוניינות ברהיטים.
אני רוצה לפרגן לקבוצת הפייסבוק "קח ותן"  

. זו דוגמא טובה ליצירת יש מאין טל ענברשהקימה 
מתוך משאבים קיימים, דוגמא ליכולת לעזור 

 ולהיעזר. יישר כוח!"
"במסגרת עבודתי אני יכולה לעזור רואה בקיבוץ? איך את מחברת את הפעילות בחווה לתב 

 לפנות מביתם של חברים חפצים, כדאי לתאם איתי.
על שיתוף הפעולה הטוב איתי. רותי עזרה לי מאוד  מכלוף-רותי גלעדיאני רוצה לפרגן ל 

בנושא הסברה וחינוך סביבתי, ובכוונתי לפעול יותר במערכת החינוך בנושא. בכוונתי גם לעלות 
בכל הקשור לניקיון ומיון אשפה, ולשאוף לכך שאנו נהווה יישוב  –עם השנים  –דרגה  עוד

לדוגמא, ועוד היד נטויה. לשם כך אצטרך את שיתוף הפעולה של הקהל בכל שכבות הגיל. אנו 
מייצרים פסולת, והאחריות בטיפול היא עלינו. כמידת האכפתיות שלנו לניקיון וסדר ביישוב, 

ות. לי זה חשוב. אני עושה את עבודתי מכל הלב, ונהנית לראות את עמדות כך תהיינה התוצא
הפחים המסודרות. וגם את שיתוף הפעולה של החברים. 

 רואים אצלנו תוצאות, גם בהשוואה ליישובים אחרים.
העגלות האלה הן מדבאח. הן נאספו על ידי בשיתוף  

עם הנהלת דבאח והוחזרו לסניף. לצערנו, ישנה תופעה 
בה של לקיחת עגלות מדבאח ושימוש בהן לצרכים רח

שונים. זה לא מכבד, ואני מבקשת מכל מי שרואה עגלה 
כזו בקיבוץ לפנות אלי, אני אבוא ואאסוף את העגלות על 

 מנת להחזירן לסניף.
אני רוצה להודות לתורמים לחווה לאורך השנים, הן  

 להקמתה, הן לתפעול השוטף והן בתרומות:
המועצה, וכל החברים  בון, ניר לוי, פרנסיס קונן, סהר הראל, רוח'לה כהן,משה נתודה ל 

 שממשיכים להביא ציוד רב. הדברים נתרמים ומגיעים ליעד הנכון.
 אני מתפעלת את המקום מדי יום, ותמיד אשמח להיות בקשר עם כל מי שצריך." 

מי שמכיר משפחה נזקקת ומעוניין 
ור איתי לתרום לה חפצים מוזמן ליצ

קשר. ניתן גם להגיע בימות השבוע 
בתיאום מראש, ולא יהיה חיוב על 

 החפצים שייאספו מהחווה כתרומה.

 כך נראית החווה לאחר מבצע הפינוי
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 בתיה שחףלא רק ספרים/  –הספריה 
 

. "איך ללטף קיפוד", מחברת הספר מור אסאלהסופרת  בתחילת החודש קיימנו פגישה עם 
אנשים באו )בהמונים( ושמחו לחזור לספריה בתום תקופת יובש, בה התנזרנו מאירועים רבים, 

 הקפדנו על ריחוק ו... בקושי נשמנו.
ישיבה בצוותא במעגל רחב, כיבוד ומרק חם )גם  –הפעם דאגנו לשמר את הדגם המוכר  

גה הסופרת את עצמה )נולדה וגדלה בכברי(, ודרך הכתיבה שלה. דיברו שקדים(. בפתיחה הצי
 חברים רבים מהקהל. היה מעניין, מסקרן ומרתק, גם לאלה שטרם קראו את הספר.

כשפורומים רבים )במדינה( שבים להיפתח )מועדון יום ג', ארוחת בוקר+ לוותיקים,  
הצהריים(, שמחנו מאוד לפתוח גם ובמהרה בימינו נחזור להתעדכן ולרכל בשולחנות ארוחת 

 את האכסניה שלנו.
 .להיפגש בכפכפים, בקיץ נמשיך בנעלי ביתבחורף  –אגב, מפגשים עם סופרים  

 
 על יד –נשארים בספריה 

 –בשיא ימי הקורונה, כשנסגרו מוסדות החינוך והילדים נשלחו לבתיהם לבהות בזום  
ם חלופי: חדר העיון הישן והטוב שופץ מהמסד ולנסות להבין... הוכן עבור מערכת החינוך מקו

עד הטפחות, והוצמד לו חלל נוסף. אנשים )טובים( ומוסדות נרתמו למבצע )המהיר(, וכך יצרנו 
שלוש קפסולות )מילת הקסם...(, בהן למדו הילדים )כן, בזום( בצוותים קטנים עם מורה/מנחה 

אינו שייך יותר  –עדת חינוך. כלומר מלווה. כיום התרוקן חדר העיון, ובעצם נותר בידי וו
 לספריה. בימים אלה מתגבש מתווה להסדרת ההתנהלות במקום זה.

 
קשה שלא להבחין  –או נכנסים אליה  –כשיוצאים מהספריה  

בסביבה הקרובה. הדשאים מטופחים ומכוסחים, ויש גם ערך 
מוסף: שולחן פיקניק ושני ספסלי עץ )בביצוע ידיו הברוכות של 

(. הציבור מוזמן אלינו ליהנות, לבלות ולנוח. אבל היי, ספריה כושי
  זה ספרים!

 
אז בואו נחזור פנימה ונעיף מבט. במילים אחרות, במבט  

 –לריבועי לד, ובעברית פשוטה  –לתקרה. קשה שלא להבחין בשינוי: התאורה שודרגה. מניאון 
 .מתיחת עור אור

הבובות. הקהל )המצומצם( נהנה, ונקווה -וןעם תיאטר תרצה גלאוןלאחרונה ארחנו את  
 באור מלא!ליותר משתתפים באירועים הבאים. אגב, ההופעה נערכה כבר 

 
 .מתחם הספריהלסיכום, ולאחר כל מה שתואר כאן, לא נגזים אם נגדיר את המקום:  

 בואו, תיהנו, וקחו ספר הביתה.
 

   תרם בביצוע העבודות בספריה מילה טובה ותודות לכל מי שזרז, קידם ו –ממש בסיום
  )מוסדות ואנשי מקצוע(.
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 ,כהן לירןל  

 .ל"מצה שחרורך לרגל חמות ברכות
 ,בקיבוץ וטובה קלה השתלבות לך אחליםמ

 !איתנו לראותך ושמחים
 

 ,שחף ניצן
 והקיבוץ ההורים בשם

 ניר לויל
 משתתפים באבלך

 עם לכתו לעולמו של אביך
 לוי ז"ל צדוק

 ניחומים לך ולכל המשפחה
 ושלא תדעו עוד צער

 
 מכל בית עין המפרץ

 גילה מירסל
 איתך באבלך

 עם לכתו לעולמו של אביך
 עזרא צמח ז"ל

 ניחומים לך ולכל המשפחה
 ושלא תדעו עוד צער

 
 מכל בית עין המפרץ

 נועה ואדם גלאוןל
 ברכות ושמחה להולדת

 בנכם הבכור

 נמרוד
 מזל טוב לסבים

 כרמן ושאול גלאון
 ברכות לכל המשפחה

 מחות רבותושתדעו עוד ש
 מכל בית עין המפרץ             

 קרן ותור פלדל
 מזל טוב, ברכות ושמחה

 להולדת הבת

 שי
 אלי וניבאחות חדשה ל

 אסתי ומיכה פלדמזל טוב לסבים 
 ברכות לכל המשפחה

 ושתדעו עוד שמחות רבות
 מכל בית עין המפרץ                 
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 דפיפרידה/  –אמא מבשלת 
התפרסם בעלון לאורך שנים מספר, וזכה לאהדה רבה. לרגל פרידתם של  "אמא מבשלת"הטור 

 לה:כדי לשוחח על הפינה הקבועה ש אביטלמשפחת צרפתי מן הקיבוץ, נפגשתי עם 
 

למדתי במכללת הגליל  22"אני מכרמיאל במקור. כשהייתי בת  ספרי קצת על עצמך: 
המערבי. שכרתי קרוואן בקיבוץ, וכך הכרתי את אמיר. התאהבנו, התחתנו, והקמנו בקיבוץ 

 הבאנו לעולם את איתמר ואסיף. –משפחה 
ר, ביופי אחרי הלימודים פתחתי עסק שקיים עד היום, שגדל והתמקד, בסופו של דב 

באיפור קבוע והסרת שיער בלייזר. אני מקפידה לעבוד מול קוסמטיקאית מוסמכת,  -וטיפוח
 ובמקרה הצורך אני מפנה אליה לקוחות לטיפול נוסף."

"מאז שיצאתי מבית הורי בישלתי, בהתחלה עם ליווי צמוד של אמא  מתי התחלת לבשל? 
האוכל  –תי לבשל את האוכל האהוב עלי )בטלפון(, ועם הזמן באופן עצמאי יותר. מאוד רצי

הטעים והמסורתי של אמא וסבתא: מוקפצים של אמא, מרקים של סבתא, וכל מיני בצקים 
 מסורתיים שסבתא היתה מכינה, שעד היום אני לא מצליחה לשחזר אותם.

כשהחל עידן האינטרנט זו היתה חגיגה עבורי. פתאום המון מתכונים היו זמינים בלחיצת  
, במיוחד מתכונים של מאכלי עדות שאני מאוד אוהבת. מצחיק אותי ששואלים אותי כפתור

מאיפה אני מכירה מאכלים מעדות שונות ומשונות, כשהכל הרי באינטרנט! כך נחשפתי 
למשל מאכלים גיאורגיים, הבוריק )עלה סיגר מטוגן עם  –למאכלים ומתכונים חדשים רבים 

 ומאוד נהניתי. –ביצה( האהוב עלי 
כך עם השנים, צעד צעד, למדתי להכין עוד ועוד מאכלים חדשים ומעניינים. מנות שנראו לי  

הפכו פשוטות עם הזמן. עם  –בישולי דגים, שימוש בסיר לחץ וכו'  –בהתחלה מורכבות 
ההתנסויות השונות למדתי מה אהוב עלי, למשל כל מיני בצקים מיוחדים. למדתי איפה לחפש 

היו מאכלים שעשיתי הרבה ניסיונות עד שמצאתי את המתכון הנכון לי, וזה ואיך להכין אותם. 
כיף. זה מה שקרה עם, למשל, פטאייר )מאפה ערבי של בצק ממולא(. החיפוש כולל שיחות עם 

אנשים מעדות שונות, תוך ניסיונות לחלץ את הסודות המיוחדים לכל מתכון, את מה שהופך 
 את אותו מאכל לטעים כל כך."

"לפני כמה שנים השתתפתי בתחרות מרקים בחנוכה.  הגעת לכתיבת הפינה בעלון? איך 
פנתה אלי, והציעה לי  אתי רזוזכיתי במקום הראשון.  –הבאתי לתחרות מרק בורשט עם קובה 

לכתוב טור בעלון בנושאי אוכל, בישול ואפיה. הפניה שלה אלי ריגשה אותי, והציתה בי חשק 
 בדיוק כמו שאני אוהבת." –תכון חייבים גם לנסות ולהכין אותו לשתף, כי ברגע שמשתפים מ

"באופן אישי, דרך הפינה יצא לי  מה, מבחינתך, הערך המוסף של הפינה שלך בעלון? 
יש מאכלים שמאפיינים  –להתבונן על עצמי. גיליתי שבתקופות שונות אני מבשלת שונה 

חוצות יותר. במהלך התקופה תקופות טובות שלי, ויש מאכלים שמתאימים לתקופות ל
שכתבתי לעלון שמרתי על בישול פשוט בבית. היום הילדים גדלו, ואפשר לפתוח אותם לטעמים 

חדשים. אני מאוד נהנית מהחיפוש אחר מתכונים ורעיונות חדשים, והטור בעלון עוזר לי 
ומעניינים בחיפוש ובגילוי. הפכתי ערנית לטעמים לא מוכרים, הצלחתי למצוא מקורות חדשים 

 למתכונים, הצלחתי לבצע מתכונים באנגלית."
"עם הזמן גיליתי שדרך הפרסומים בעלון אנשים  אילו תגובות קיבלת מחברי/ות הקיבוץ? 

אני לא מכין את המתכונים  –מכירים אותי יותר. היו אנשים שעצרו אותי על הדרך ואמרו 
שאנשים חשבו שאני מבשלת המון שפרסמת, אבל אני נהנה לקרוא. היו פעמים בהן גיליתי 

של חדר האוכל. כל כך  1"בכלל לא. אני המעריצה מס'  וזה נכון?ומשקיעה בזה שעות רבות." 
כיף שהילדים  –כיף שכל יום מוגש כאן מבחר של מנות טעימות ובריאות, סלטים טעימים 

י הם אוהבים את האוכל של חדר האוכל שזמין לנו, אפילו אם זה אומר שאת האוכל של
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 אז הילדים לא אוכלים את הבישולים שלך?אוהבים פחות... אני מפרגנת לחדר האוכל בגדול." 
"לא נורא, כשאני מכינה דברים מיוחדים שהילדים פחות אוכלים אני נהנית להזמין חברים 

"עד סוף  ואיך תסתדרי בלי חדר האוכל?ושכנים ולאכול ביחד. זה חלק חשוב בהווי שלנו." 
ם ימשיכו ללמוד במסגרות החינוכיות בקיבוץ, וימשיכו לאכול בחדר האוכל. כמובן השנה הילדי

 שגם בכל ביקור בקיבוץ נוכל ליהנות מהאוכל הטעים של חד"א!"
"עם הזמן התחום התפתח. מכרתי בקיבוץ לחמניות  מה עוד את עושה בתחום האוכל? 

בית קפה, לחתונה של חברים  שום, באירוע 'בית פתוח', שהיה בקיבוץ לפני הקורונה, עשיתי
הכנתי קינוחים, ואני מוכרת סירים של עלי גפן ממולאים. התחביב התפתח, והפך להיות חלק 

"בגילון אני מתכננת למכור  יש לך תוכניות להמשיך את המגמה גם בגילון?יותר מרכזי בחיי." 
 אוכל חם, ולהמשיך ולפתח את התחום."

ה המון דברים. אני מצליחה לשמח אנשים דרך אוכל, "אוכל ז מה זה בעצם אוכל עבורך? 
אנשים באים אלי, אוכלים ומתענגים. כיף לי להדביק אנשים בחדוות הבישול והאפיה, כיף לי 

 ליצור שיתופי פעולה עם עוד בשלנים. אוכל זה כיף גדול, עולם ומלואו."
ששימחתי מישהו דרך  "היה לי העונג לשתף, והיה לי העונג ששיתפו אותי. ברגע מה לסיום? 

 בסופו -'אמא מבשלת' והעליתי חיוך על הפנים זה נתן לי הרבה מוטיבציה. לגבי המעבר שלנו 
 ,טבון פינת ,לחממה, אורגניות לביצים תרנגולות לגדל החלום -מתגשמים  חלומות דבר של

 התחלה ומאושרים. זאת שמחים ילדים - חשוב טובים. והכי ושכנים לכלבים גדול שטח
 "הדרתנ
 

 אמא מבשלת לפרידה
 

 מצד מתעצמת והתרגשות אחד מצד שקט מין של הזה הסבב הגיע שוב 
 נשארים שמיד הזאת והשרשרת ...גפן עלי של גלגולים לתוך לשקוע שני, שבא

 אז ...עלים עוד פותחים אז, אורז נשאר ואז אורז תערובת עוד מכינים אז עלים,
 אותו שנשאר, והכנתי - "מתובל אורז" הפשוט בשמו - הגפן של עלי המילוי את לקחתי הערב

 .סמיך גריסים מרק כמו רך מרקם שאוהב למי אורז. ממליצה כמו
 

 גפן לעלי מילוי/  מתובל אורז
 

  עגול אורז כוסות 3
 קצוץ סגול בצל 1

 טרי מלימון מיץ
 זית שמן כפות 3

שאוהבים  עלים
 (שמיר/מנגולד/תרד/פטרוזליה/כוסברא)

  מלח
 סומק
 שחור פלפל

 קינמון
 מוסקט אגוז
 כמון

 
 ערבוב. כדי תוך דקות כמה בינונית להבה על בשמן זית לטגן את כל המרכיבים 
 שעה. להבה, ולבשל חצי להנמיך מים ולהרתיח. לכסות במכסה, כוסות 4.5 להוסיף 
 תצליחו...  דקות, אם 10 ולחכות לכבות את האש 
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 ותשלמי תוד
 

לחברינו הטובים בעין המפרץ, שטרחו, ושכנעו, וטלפנו,  
וקראו לאנשים לבוא ולהצביע, ועבדו קשה ביום הבחירות כדי 

המצביעות והמצביעים,  207תודה מקרה לב! ולכל  –שנצליח 
חברי  6-שהעזו, שנשכרו, והחזירו את מרצ )נכון להיום( ל

ציבור. כנסת איכותיים ושקולים לתוך הכאוס של נבחרי ה
ויכול להיות שעם ספירת העודפים וחיבור עם העבודה נקבל 

 ביחד נציג שביעי.
אין עליכם שהצבעתם עם הרגש ולא עם האסטרטגיה,  

 תודה גדולה!
 צוות האכפתניקים –בשם מרצ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 לתשומת לב החברים  
 

ולתשומת לבם של המשתמשים בסידור   
כבר אין יותר פח אשפה ליד   -רכב בפרט 

סידור הרכב. אנא הימנעו מפיזור פסולת  
 )כפי שרואים בתמונה(.

 

 לאורן עציוני
 

תודה על   יישר כוח! –שמסיים תקופה לא קצרה כרכז הוועדה לאיכות הסביבה  
האיכפתיות, על היזמויות, על הקשרים עם קולגות ומרצים, על המידע וההתמדה.  

 רים לסביבה נקיה, הולמת ובריאה.תודה מכל אוכלוסיית עין המפרץ והמכו
 .שמעון להטבהצלחה למחליף  

 מאיתנו כולנו

 מוכהבקשה לשיפור במועדון/ 
 

הגיע הזמן שמערכת ההגברה במועדון תעלה כיתה. נראה לי שבסכום לא גדול ניתן   
לקנות מיקרופונים אלחוטיים, וגם עמוד מקצועי יותר לתלות עליו את המיקרופון,  

 ל פיו של המדבר. שינוי קטן, איכות ענקית.ולכוון אותו א
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 צרור תודות אישיות, פרטיות וקיבוציות
 

 תודות מהארכיון
פרויקט ענק, שנמשך כשנתיים, שבו העביר את תוכן קלטות  דני טובולהאחרונים סיים בשבועות  

השמע שנמצאות בארכיון למחשב. הקלטות הכילו ראיונות עם חברים, אירועים בקיבוץ, ומסיבות 
. פעמים רבות הייתה איכות הקול לקויה, ונזקקנו לעזרה של מומחה ל"ניקוי" 70-מאז שנות ה

 הרעשים. 
ה את עבודתו בהמון סבלנות ודייקנות, לא וויתר על אף חלק בקלטת, והעביר את הקלטת דני עש 

 שוב ושוב כדי למצות את תוכנה. 
אנחנו בארכיון מעריכים ומוקירים את עבודתו של דני, שממש הציל תכנים שהיו הולכים לאיבוד  

 ללא העבודה שעשה. 
 טים נוספים. המון תודה לך דני.מקווים לשמור את הקשר עם דני ולהיעזר בו לפרויק 

 
 ראובן ורפאל תודות מנגה

 ולחברים, לחברות שלום 
 .המכוורת לבניית הנדיבה התרומה על לב מקרב להודות ברצוננו 
 הקשים המראות .קשה ובעבודה רבים במאמצים שנים לאורך שבנינו עולמנו התהפך אחד ברגע 

. לבד לא שאנחנו הרגשנו הקשה בשעה אבל .רב זמן דעו אותנו ילוו שנותר והאפר השריפה של שחווינו
 לכל ומעל בתרומות,, ומעודדות מנחמות במילים, פיזית בעזרה. טובים אנשים המון אותנו הקיפו

וחיינו  בגרנו, בהם גדלנו הבתים ושני, קיבוצים, מחקלאים העזרה במיוחד אותנו מרגשת .גדול בחיבוק
 . המפרץ ועין גבת הקיבוצים -

 .ותמר רווה אורית, לתמיר תודה. היקרים ידידנו לכם גדולה תודה 
 נגה ורפאל -ובריאות  שמח חג לכם מאחלים

 
 תודות מאילן גורי

 הנדיבים, מסריק וכפר המפרץ עין לחברי 
 בקצרה: אז, והפעולות הפעילים על שאלות נשאלות כי והאיסוף, הקשר אשת פלור, מעדה הבנתי 
 .הירדן בבקעת הרועים לעזרת להיחלץ מטרה לה ששמה דבותיתהתנ קבוצה זו הרועים מלווי 

 היא פרנסתם שעיקר פלחים, חלקם בדואים, חלקם רועים של קהילות 100-כ מחולה ישנן עד מיריחו
 ההתנחלויות, בטחון רכזי מאחזים, יושבי של להתנכלויות נחשפת זו חלשה אוכלוסייה. הצאן עדרי

 לדחוק מנת על חדשים מאחזים שנה כל מעלה מכוונת יד כי ראהנ והמשטרה. ל"צה מחיילי גם ולצערי
 את ומתעדים ומלווים כלל, בדרך לזוגות נחלקים הקבוצה, אנשי אנחנו,. המקומיים רגלי את

 .הדרך באמצע טובים אנשים ידי על הנתרמים מצרכים להם לספק מנסים בנוסף אנו האירועים.
-054 -אלי  להתקשר מוזמנים לחוות רק או לפעילות להצטרף המעוניינים אנשים יש באם 

4993104. 

 שגיתהודעה מאגף הבריאות/ 
 

  בריאות אגף ניהול פקידלת חפיפה להתחיל עתידה שמרית שלף 01.04.21 -ב 
  -ב. החפיפה בתקופת לשגית וגם אליה גם לפנות ניתן. כחודש שתימשך ורווחה

 .052-3967383 שמרית: של מס' הטלפון .תפקידה את תסיים שגית 1.05.21
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 לים עם עמותת הוותיקמטיי

 פריחה מאוחרת בהרי הגליל העליון
 

 29.4.2021-הגליל ב בהרי וטעימות ריחות, העליון, מראות הגליל בהרי אביבי סיור
 לינדמן נעמה: הדרכה

 חזרה. לכברי הגעה לאורך הכביש תחנות והמשך המפרץ מעין יציאה 7.30 בשעה
 17.00 בשעה משוערת

 זורם והרים נחל, אלונים בחורש נהיה: צמיחה ופריחה, ונחלים הרים אתרי בין סיור
  ומינים צבעים ,בצורות פריחה נראה. בגליל הטבע מהיפים אתרי בין טייל . גבוהים
 המים מזרימת נהנה .כבושים לא בשבילים, בטבע קטעי הליכה כולל הטיול. שונים

 ,סביבו ומהפריחה דישון בנחל
 מאחרים פרחים מיני נחפש .בריחניה יםרקס'צ ומאפים גבינות של מאכלים נטעם

 .לבנון לכיוון לתצפית אדיר להר נעלה .שפרה בהר
,  וגם קלים חמים בגדים, שיש( )למי מקלות כדאי, להליכה נוחות נעלים: נחוץ ציוד
  בצהרים. למשך היום ואוכל מים, שרוצה( )מי כיסא! הררי באזור אנו, קל מעיל כולל

  חלביות וטעימות רקסים'סיפורים צ כולל, שאבסו בגבינות בריחניה הפסקה תהיה
 האוכל מהבית(. את גם להביא )מוזמנים מקומי מייצור

  )תינתן ההרשמה בעת ₪ 120 :למשתתף עלות
 הוותיק( עמותת לחברי עדיפות

 0507-548053/  04-9563188: טלפון

:  ל"דוא b_yahel@zahv.net.il: ל"דוא

irith@mta.org.il 
 נעים טיול... למצב בהתאם ניתבתכ שינויים ייתכנו

 !ומהנה
 

 פניה מעמותת כלבלאב
 

 ,  יקרים כלבים בעלי 
.  אלינו תלפנו מוזמנים אתם הכלב את לגדל קושי לכם יש סיבה שהיא מאיזה אם 

  הרבה ויש ריקים בעמותה ואצלנו בהסגר הכלובים אלו בימים הרבה, לשמחתנו
  ויש כלב, לכל מתאים זה תמיד ולא חופשיים המפרץ בעין הכלבים. לאימוץ בקשות

-אהרוני רונית עם בקשר אנחנו. וכו׳ בשבילים עוברים על התנפלות/בנביחות שמגיבים
  אם. משוטטים כלבים בענייני מולנו מטפלת וכעת רבות, שנים אצלנו שהתנדבה הדר

  כל קשור/בנביחה חשמל מכת שנותנת חנק חגורת עם הכלב סיבה שהיא מאיזה
 .  מתאים בית לכלבים ולאפשר לעזור, נשמח בכלל החוצה יוצא לא/הזמן
 .052-4703253 -אלינו  ישירות או רונית דרך לפנות יכולים 

 יסעור, כלבלאב עמותת ענתבי, טלי
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 מהנעשה במרכז קהילתי נעמן
 

 לב" במטה אשר ובעין המפרץ אל מלב ומלבלב פעילות "ירוק
בישובים ברוח האביב, טבע וסביבה.  בשבועיים האחרונים התקיימו מגוון פעילויות

וסדנת יצירת פרחים ה, בספרי מתאטרון בובות עם תרצה גלאוןבעין המפרץ נהניתם 
 לדנה רוטמן ויעל בר זיו.עם עינת פארן. תודה  ופרפרים

לכל המשפחה ברחבי הקיבוץ. בנוסף, גן רימון  חידון ברקוד אביביבמסגרת הפעילות יתקיים גם 
, לאחר הצביעה אל תשכחו "משפחה בטבע"והמרח"בים חילקו למשפחות גיליון גדול לצביעה 

 .להצטלם ולשלוח למייל...
 

 עוד פעילויות שהתקיימו: 
 "לשיר נפסיק לא" והשעשועון שירה בשבוע שעבר התקיים )בזום( ערב -"לא נפסיק לשיר  "

 טעם עם טובים בשירים משולב, מהנה ערב .והלהקה בלוך ליאורה עם והפריחה האביב ברוח
 שיתף הקהל... ראשונים צלילים עם השירים זיהוי - 'השעה תו'ו מרעננות חידות, פעם של

 תפסיקו אל אז !רוח ומצב טובה אוירה, שנונה הנחיה, משובחת ממוזיקה נהנו וכולם פעולה,
 ...לשיררררר

דור  אהוד ומעין, המנחה, סוף: בלוך, הנגנים לליאורה וכמובן  הנפלא לקהל, לשותפים תודה
 והמארחת דפנה.

 נחל מתנקז ערביהמ הגליל במורדות - טיול משפחות עם החברה להגנת הטבע לנחל געתון 
 להכיר המשפחות יצאו. מחמיאים לא בהקשרים האחרונות בשנים רבות עליו שדובר - געתון

 - הנחל את המזינים המעיינות לאורך סיירו .לו להחמיא ראוי כמה ועד הזה היפהפה הנחל את
הטבעי, את הפרחים שבדרך, והגיעו  החורש הכירו את געתון, ועין אשחר עין, אט עינות
ית יפיפייה על האזור. לאורך כל המסלול מדריכי החברה להגנת הטבע הפעילו את לתצפ

תודה ענקית לאורן . הילדים במשחקי דרך משעשעים ומעשירים על הטבע והאזור כולו
ולמדריכים מהחברה להגנת הטבע על טיול מהנה, מעשיר, חוויתי, מרענן )אחרי תקופה כל כך 

 ארוכה( ומאתגר!! 
 רשמים ממחלקת איכות הסביבה בנושא:  רותי גלעדי מכלוףהרצאתה של  בנוסף, התקיימה"

, חוקרת ואקולוגית ימית מראש הנקרה, ד"ר מיה אלסר, והרצאתה של משנה ללא צריכה"
 . היה מעניין ומעשיר."הים כמשאב ואסון הזפת"שעסקה בנושא 

 
 מטה סביבה איכות מחלקת, מחלקת תרבות תודה רבה לשותפים:

 ת המרכז הקהילתי והמועצה.אשר ומחלקו
 

 זה הזמן לחזור... החוגים בנעמן
עבר זמן מתחילת שנת הפעילות, אך אף פעם לא מאוחר לחזור לרקוד, להתאמן, ללמוד וליהנות! 

 שמחה להודיע על פתיחה מחודשת של החוגים הבאים מיד לאחר חג הפסח: 
 

 ב בשעה -, גילאי א16:30ה בשעה בימי ראשון, גילאי גן חוב -עם המאמנת נטלי  חוג התעמלות
 .18:00, גילאי ג+ בשעה 17:15

 עם חברת  חוג אנגלית וכלביםEZDOG -  ו'. -מיועד לגילאי כיתות א' -17:30בימי ראשון בשעה
והכל בצורה של משחק  -אותיות, צבעים ומספרים  -לומדים את הבסיס לשפה האנגלית 

 והנאה עם הכלבים.
 16:30בימי שני, גילאי גן חובה  -מטעם האולפן למחול געתון בהובלת לין זהר  חוג מחול  ,

 .17:15ג בשעה -גילאי א
 18:15בימי שני בשעה  -למבוגרים עם המאמנת כבי דש  חוג פילאטיס. 

 050-6952114 -מיכל  –לפרטים נוספים, מוזמנים להתקשר אלי 
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 24.3.2021-ניצן הורוביץ, נכתב ב/ לכל מצביעי מרץ
 

 ,שלי יקרים וחברים חברות 
 יום, כל קודם. עכשיו כבר דברים כמה לכם לכתוב לי חשוב אבל, הקולות כל נספרו לא עוד 

 מספר זה. איש אלף 200 כמעט של מרגש אמון קיבלנו: ברור כבר אחד עניין הבחירות לאחר
, שלנו המצביעים את לאכזב לנו אסור. רבות שנים מזה קיבלה שמרצ ביותר הגבוה הקולות

 .במדינה אמיתי שינוי ולמען נתניהו להחלפת בדרך אבן כל נהפוך. אתכם
, לכם להודות רוצה אני. מכם ואחד אחת כל של הוא האלה בבחירות מרצ של ההישג 

, האלה בבחירות קטן הכי התקציב עם המפלגה היינו. התמיכה ועל האמון על, הלב מעומק
 .זה את אשכח ולא, מרצ למען הנשמה את נתתם אתם. מתנדבים באלפי ונעזרנו
 אבל. בכנסת שמאל אין שבה מציאות לדמיין יכלו שלא אנשים ידי על לנו ניתן בקלפי האמון

 ההומופובים, הכהניסטים עם ממשלה להקים מנתניהו למנוע כדי גם לנו ניתן הוא. רק לא
 .אסטרטגית וגם ערכית הצבעה היתה זו. החשוכים ושאר

, נתניהו בלי ממשלה. שינוי לממשלת לחתור כדי את לנו שהענקתם בכוח נשתמש אנחנו 
 את לקדם כדי הכל נעשה הקרובים בשבועות. למסלול ישראל את להחזיר להתחיל שתוכל

, קשה, מסובך. אפשרי זה – השינוי בגוש המפלגות שאר עם שיחד מאמין אני. הזו המטרה
 בלתי הן חמישיות בחירות או חשוכים ממשלת של האחרת האופציות. אפשרי אבל - מורכב

 .נסבלות
 ואוביל, לתנופה, לחידוש ששואפים לקולות קשוב אני. מרצ בתוך בשינוי גם מאמץ נשקיע 
 הצביעו צעירים המון. נוספים לקהלים ולפנות, לפתוח, מרצ את להרחיב כדי הזה המהלך את
 של סוג היה כזה מפגש כל. הארץ בכל שפגשתי ראשונה פעם מצביעי הרבה מתוכם. אתמול לנו

 אני. זה את זוכר שלא מי אין - הצבעתם שאתם הראשונה הפעם על תחשבו. הדדית הבטחה
 את לעשות טובה סיבה להם לתת צריך. הלאה אתנו ימשיכו האלה הנלהבים שהצעירים נחוש

 .זה
 שמאלנים בכלל שאין, רלבנטי לא כבר שהשמאל לנו אמרו. וסוער קשה קמפיין היה זה 

 עם, הישראלי בנוף ביותר השורשיות המפלגות אחת היא מרצ. קשקוש שזה הוכחנו - במדינה
 שהוקמה פוליטית פיקציה או בועה מפלגת לא היא מרצ. אתם - אמיתיים פעילים אלפי

 לא אתם, תפרשו, סיכוי לכם ״אין. הרפו לא אושיהי זורעי אבל. חודש לפני עיתונאים במסיבת
 חשובות...״ לא שלכם העמדות, רלבנטיים

 מהר כך כל מתייאשים לא, בקושי כשנתקלים, שאצלנו, אמרתי הללו הידיים מרפי לכל 
 קמפיין ניהלנו. נלחמנו. עשינו וכך. ומנצחים, ונאבקים מתמודדים אלא, ידיים ומרימים

 שנגזר סיזיפוס כמו חשנו לעתים. מפרכים חודשים היו אלה. פרסונלי לא. ערכי, אידיאולוגי
 שוחרי לכל הסברנו. למטה חזרה נופל בו לצפות כדי רק, ההר במעלה ענק סלע לגלגל עליו

 החופשית ולחברה לדמוקרטיה חיונית שלנו התנועה כי, מרצ לתומכי רק לא, הדמוקרטיה
 יקבל ונתניהו, בכנסת שמאל יהיה לא מרצ שבלי. שיישמע שחשוב חודייי קול לנו שיש, בישראל

 את למחוק נתניהו של המזימה. והתגייס הבין רחב ציבור. חשוכים ממשלת כסף של מגש על
 .גדלה מרצ. ביקוש יש שלנו ולאידיאולוגיה, שמאלנים יש, בישראל שמאל יש. כשלה - מרצ
 כבר בזה ונתחיל, אותו להצדיק צריכים אנחנו. בכך מה של עניין אינו שקיבלנו האמון 

 למנוע, הכפולות המעטפות ספירת על להשגיח כדי הכנסת במשכן הלילה עוד נתייצב. היום
 .הבחירות את לגנוב סיונותיונ רמאויות

. המסור המפלגה ולצוות, לפעילים, שלנו והבוחרים הבוחרות לכל שוב להודות רוצה אני 
 ביחד. שלכם הוא הזה ההישג. טלפונים והרימו לשטח יצאו, חברים שכנעו, שהתגייסו מי לכל

 .שקיבלנו לאמון ראויים ונהיה, בישראל שינוי נעשה
 ניצן –ואמץ  חזק


